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Katwijk

Gemiddelde WOZ waarde: woningen, waardepeildatum 1-1-2020 € 337.000
Aantal WOZ objecten: 30.843

Ontwikkeling WOZ-waarde Waardepeildatum 2021 tov 2020 8%

Toelichting oordeel

Dit algemeen oordeel is van toepassing op een gemeente die WOZ-taxaties van goede kwaliteit levert en daarnaast op alle
onderdelen van het WOZ-werkproces... Lees meer » (#)

Bekijk onderzoeksrapport(en) (/alle-beoordelingen/onderzoeken/katwijk/)

Oordeel

4 van de 5 sterren niveau 4
Goed

Waarderingskamer heeft ingestemd met bekend maken WOZ-waarden voor 2022.

Hoe wij beoordelen (/alles-over-de-woz/hoe-wij-beoordelen/)

Toon tabel

WOZ informatie

Oppervlakte gemeente in ha. 3.115

Aantal inwoners 65.995

Totale WOZ-waarde in mln euro (2021, peildatum 1-1-2020) € 10.347

Gemiddelde WOZ waarde woningen (2021, peildatum 1-1-2020) € 337.000

Dagtekening beschikkingen/aanslagen 2022 (peildatum 1-1-2021) 25-2-2022

Woningen onder bezwaar

Marktontwikkeling woningen
deze gemeente landelijke gegevens
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Meer weergevenover Woningen onder bezwaar Minder weergevenover Woningen onder bezwaar (#)

2021 (peildatum 1-1-2020) 2,5 %
2020 (peildatum 1-1-2019) 3,2 %
2019 (peildatum 1-1-2018) 3,2 %
2018 (peildatum 1-1-2017) 2,3 %
2017 (peildatum 1-1-2016) 0,8 %

Niet-woningen onder bezwaar

Meer weergevenover Niet-woningen onder bezwaar Minder weergevenover Niet-woningen onder bezwaar (#)

2021 (peildatum 1-1-2020) 5,0 %
2020 (peildatum 1-1-2019) 3,7 %
2019 (peildatum 1-1-2018) 5,3 %
2018 (peildatum 1-1-2017) 4,7 %
2017 (peildatum 1-1-2016) 2,4 %

Totale WOZ-waarde woningen

Meer weergevenover Totale WOZ-waarde woningen Minder weergevenover Totale WOZ-waarde woningen (#)

2021 (peildatum 1-1-2020, in mln. euro) € 9.152
2020 (peildatum 1-1-2019, in mln. euro) € 8.663
2019 (peildatum 1-1-2018, in mln. euro) € 7.726
2018 (peildatum 1-1-2017, in mln. euro) € 6.979
2017 (peildatum 1-1-2016, in mln. euro) € 6.520

Totale WOZ-waarde niet-woningen

Meer weergevenover Totale WOZ-waarde niet-woningen Minder weergevenover Totale WOZ-waarde niet-woningen (#)

2021 (peildatum 1-1-2020, in mln. euro) € 1.195
2020 (peildatum 1-1-2019, in mln. euro) € 1.218
2019 (peildatum 1-1-2018, in mln. euro) € 1.186
2018 (peildatum 1-1-2017, in mln. euro) € 1.158
2017 (peildatum 1-1-2016, in mln. euro) € 1.140

De WOZ voor deze gemeente wordt uitgevoerd door:
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)

Alle gemeenten weergeven (/nc/alle-beoordelingen/gemeentepagina/belastingsamenw-gouwerijnland/)

Recente onderzoeken

Toon alle onderzoeken van Katwijk (/alle-beoordelingen/onderzoeken/katwijk/)

Breed onderzoek uitvoering WOZ-proces Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)

Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)
07-07-2020

Download (/document/e2aa2866744a04cb6271dd78bebf17eaf9d7ef0f/belastingsamenwerking-gouwe-rijnland-bsgr-2020-07-07-

interne-beheersing-samen-2/dl/)  (https://docreader.readspeaker.com/docreader/?
cid=bynlg&lang=nl_nl&url=https%3A%2F%2Fwww.waarderingskamer.nl%2Fdocument%2Fe2aa2866744a04cb6271dd78bebf17eaf9d7ef0f%2Fbelastingsamenwerking-
gouwe-rijnland-bsgr-2020-07-07-interne-beheersing-samen-2%2Fdl%2F)

Onderzoek interne beheersing Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)

Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR)
03-04-2017

Download (/document/5a6e812f078553b8d825a52fed7a5f139a190933/bghu-2016-11-01-interne-beheersing-samenvatting-1/dl/)

 (https://docreader.readspeaker.com/docreader/?
cid=bynlg&lang=nl_nl&url=https%3A%2F%2Fwww.waarderingskamer.nl%2Fdocument%2F5a6e812f078553b8d825a52fed7a5f139a190933%2Fbghu-
2016-11-01-interne-beheersing-samenvatting-1%2Fdl%2F)

Onderzoek naar de kwaliteit van de taxaties

Katwijk
28-12-2016

Download (/document/cdd1461ab6bdd977dc6c7cd5f85f367a3e0794fd/katwijk-2016-12-28-kwaliteit-taxaties-samenvatting/dl/)

 (https://docreader.readspeaker.com/docreader/?
cid=bynlg&lang=nl_nl&url=https%3A%2F%2Fwww.waarderingskamer.nl%2Fdocument%2Fcdd1461ab6bdd977dc6c7cd5f85f367a3e0794fd%2Fkatwijk-
2016-12-28-kwaliteit-taxaties-samenvatting%2Fdl%2F)

Inspectie ter plaatse

Katwijk
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04-03-2015

Download (/document/b9051f28c7654b06f060b8decb1470d5de3d6df7/katwijk-2015-03-04-inspectie-ter-plaatse-

samenvatting/dl/)  (https://docreader.readspeaker.com/docreader/?
cid=bynlg&lang=nl_nl&url=https%3A%2F%2Fwww.waarderingskamer.nl%2Fdocument%2Fb9051f28c7654b06f060b8decb1470d5de3d6df7%2Fkatwijk-
2015-03-04-inspectie-ter-plaatse-samenvatting%2Fdl%2F)
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